
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA  
  

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2018 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. D1-

792 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-APVA-V-023 

priemonės „Daugiabučių namų modernizavimo techninė parama“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo” projektas 

(toliau – Įsakymo projektas) 
 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 
  

Projekto tikslas Projektu siūloma papildyti tinkamas finansuoti išlaidas pastato 

sandarumo matavimo išlaidomis, atsižvelgiant į Valstybės paramos 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros 

taisyklių 39.2 papunktį, pakeistą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. gruodžio 9 d. nutarimu Nr. 1403 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimo Nr. 1725 „Dėl Valstybės 

paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir 

daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo 

priežiūros taisyklių patvirtinimo ir daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto kaupiamojo įnašo ir (ar) 

kitų įmokų didžiausios mėnesinės įmokos nustatymo“ pakeitimo“. 
  

  Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 
  

Poveikis 

atitinkamai sričiai 

 

  

Poveikis valstybės 

finansams 

Poveikis valstybės finansams nenumatomas. 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Poveikis administracinei naštai nepasikeis. 
 

 

Kita svarbi informacija: 04.3.1-APVA-V-023 priemone „Daugiabučių namų modernizavimo 

techninė parama“ siekiama sumažinti neigiamą poveikį aplinkai ir prisidėti prie klimato kaitos 

švelninimo, skatinant energijos efektyvumo priemonių taikymą būsto sektoriuje. 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 
 

Vardas ir pavardė Rasa Uselytė 

Pareigos Vyriausioji specialistė  

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Europos Sąjungos 

investicijų ir ekonominių priemonių departamento Europos Sąjungos 

investicinių priemonių įgyvendinimo skyrius 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

tel. 8 695 11205 

el. p. rasa.uselyte@am.lt  

 

–––––––––––––––– 


